PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	18 декабря 2014 г.
	г.Железноводск
	№
	1070

О внесении изменений в пункт 4 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения города-курорта Железноводска Ставропольского края, и руководителями муниципальных учреждений города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 февраля 2013 г. № 94
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 283-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев протест прокуратуры г. Железноводска от 15 декабря 2014 г. № 7-16-2014 «На п. 4 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения города-курорта Железноводска Ставропольского края, и руководителями муниципальных учреждений города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 февраля 2013 г. № 94»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 4 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения города-курорта Железноводска Ставропольского края, и руководителями муниципальных учреждений города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 февраля 2013 г. № 94 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения города-курорта Железноводска Ставропольского края, и руководителями муниципальных учреждений города-курорта Железноводска Ставропольского края» изменения, дополнив его абзацем шестым в следующей редакции:

«Общественной палатой Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

              В.Б.Мельникова